
  N° CHEVAUX
PLACE

A LA
CORDE

SEXE
AGE

PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREPOIDS
EN KG

JOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 16

SECONDES CHANCES: 9 - 8 - 11 - 13 - 1

FAVORIS: 5 - 3 - 14 - 10 - 15

GENY COURSES: 5 - 3 - 14 - 10 - 15 - 2 - 7 - 12

OUEST FRANCE : 5 - 3 - 10 - 9 - 15 - 7 - 11 - 14

LE PARISIEN : 5 - 2 - 3 - 7 - 12 - 15 - 1 - 10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/COUPLE DU MARDI 07 NOVEMBRE 2017

QUARTÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

         Fermeture des Kiosques Bko :  11 h 17 Kati/Sénou :10 h 47

                   Autres localités : Lundi à 23 h 00

  Niono  : Lundi à 15 h 00
   Mopti : Lundi à 13 h 00

   Sélingué : Lundià 00 h 00
   Kangaba : Lundi à 18 h 00

Départ de la Course :  12 H 47

FRANCE SOIR : 5 - 3 - 14 - 10 - 7 - 15 - 8 - 2

OUTSIDERS: 6 - 4

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS

PRIX DE L'ELEVAGE - 3 ème Course

PLAT-HANDICAP DIVISE , 55.000 EUROS - 2.500 Mètres

GAINS
EN

EURO

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Kayes et Kita : Lundi à 20 h 00
Diboli : Lundi à 18 h 00
Douentza : Lundi à 14 h 00

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

 Arrivée   Quarté  /  Couplé   du    Dimanche, 05 Nov   2017  :  1 - 3 - 2 - 10
 Couplé gagn. : 1 - 3 ou 3 - 1 Couplé placé A : 1 - 3 ou  3 - 1

         B : 1 - 2 ou 2- 1

13

12

14

3

10

5

16

6

8

7

2

4

15

9

11

1

A.LEMAITRE

M.BARZALONA

PC.BOUDOT

T.THULLIEZ

J.MOUTARD

F.VERON

S.PASQUIER

E.HARDOUIN

T.PICCONE

T.BACHELOT

A.HAMELIN

M.BERTO

R.THOMAS

M.GUYON

M.ANDROUIN

C.LECOEUVRE

61,0

60,5

59,0

57,5

57,0

56,5

56,0

56,0

55,5

55,5

55,0

55,0

54,5

54,5

54,0

54,0

MM E       C  .    HEAD   -   MAAREK

MME P.BRANDT

MME A.FABRE

S.CERULIS

F.HEAD (S)

H.GHABRI

JP.GAUVIN (S)

L.HAMMER-HANSEN

MLLE C.PREDIGNAC

Y.BARBEROT (S)

J.PARIZE

A.ROYER DUPRE DE

F.MONNIER (S)

P.ADDA (S)

A.COUETIL (S)

S.CERULIS

HARAS DU QUESNAY

MME RG.EHRNROOTH

MME A.FABRE

G    .      AUGUSTIN       -    NORMAND

ZAK   BLOODSTOCK

H.GHABRI

G.LAROCHE

T.SCHAFFER

MLLE  C. PREDIGNAC

ECURIE    ATROPAS

P.WALTER

HARAS      DE    LA      PERELLE

G   .      MARTIN   /   D  .     PAULOU

EC.JAECKIN/M.MEYER/L.CRIBIER

FAM     .  FAMILLE    MOUSSAC

ECURIE   NORMANDIE   PUR   SANG

2-5-1-2

8-3-3-2-9

1-5-9-8-7

0-6-7-5-9

3-1-3-4-3

4-7-0-1-0

6-1-1-9-4

0-3-3-5-4

2-4-8-0-1

2-5-6-1-3

3-7-7-0-0

1-9-0-5-4

1-4-5-0-7

2-4-6-1-7

2-5-6-1-3

0-1-4-3-8

FREE

NOTTE D’ORO (IRE)

BHAGEERATHI (IRE)

ROUXEVILLE

BUBBLE RANI

WALLIS

PAUL’S SAGA

NO TABOO

DIXIE D’EMRA

VASY SAKHEE

MORTREE

SWERTIA (GB)

ZAVERNA (IRE)

ZOUK

FORTUNE DE MER

ENDEAVOR

F   3

F   5

F   3

F   4

F   3

F   4

F   3

F   4

F   4

F   4

F   4

F   4

F   3

F   3

F   3

F   4

Mr sidney-Funny feerie

Montjeu-Notting hill

Motivator-Babyla

Air chief      marshal     -       Our dream       queen

Dalakhani  -  Bubble   back

Gold away-Ziriane

Martaline-Humoriste

Whipper-Taboo

Kandidate-Belua

Sakhee-Vasy fleur de roy

Le havre-Sallen

Pivotal-Sanjida

Excelebration-Zalonia

Delegator  -   Singapore belle

Soldier of fortune-Orellana

Cape cross  -   Western mystic

28.500

30.450

41.175

39.525

32.400

69.770

40.325

57.120

74.270

49.780

89.070

21.590

47.350

30.825

25.750

26.000

19/1

14/1

4/1

17/1

2/1

19/1

11/1

14/1

8/1

9/1

11/1

14/1

12/1

8/1

12/1

19/1

Ce Prix de l’Elevage 2017 n’est pas le plus relevé de ces dernières années. Elles seront cependant
seize pouliches et juments de trois ans et plus à prendre le départ des 2500 mètres de l’hippodrome de
Saint-Cloud. L’analyse de cette épreuve ouverte passe par l’intermédiaire du Prix du Manoir, disputé le
10 octobre dernier, ici-même, sur 2400 mètres. Bhageerathi (3) faisait, dans la phase finale, facilement
la différence et devançait notamment Zouk (14) et Bubble Rani (5). La donne change cette fois, puisque
le terrain devrait être plus souple et surtout la lauréate ce jour-là a été pénalisée de quatre kilos. Faisons
donc confiance à la pensionnaire de Freddy Head, qui effectuait ses débuts dans les événements et
manquait surement cruellement d’expérience. On retiendra bien sûr les deux autres juments qui faisaient
l’arrivée ce jour-là puisque l’élève de Pascal Adda était la note de l’épreuve. Derrière, on retiendra Vasy
Sakhee (10), qui a été préparée pour ce rendez-vous. Fortune de Mer (15) vient de terminer deuxième
d’un quinté provincial. Le niveau monte cette fois, mais elle n’affrontera que les seules femelles et se
retrouve bien placée en bas de tableau. Il faut assurément reprendre Notte d’Oro (2), pas des plus
heureuses dans la phase finale. Paul’s Saga (7) est encore mieux que la dernière fois, selon son mentor
Jean-Pierre Gauvin et sera plus performante dans ce terrain. Dixie d’Emra (9) est une possibilité aussi,
d’autant qu’elle vient de montrer un regain de forme sur l’hippodrome de Compiègne.

1 – FREE : 5e de sa seule sortie à St-Cloud
(2400 m). Non partante le 17/09 à Compiègne. Elle
a couru de première pour ses débuts ‘’handicap’’,
devançant Très Belle, aussitôt lauréate à ce niveau.
Elle rentre mais a bien bossé. A l’arrivée

2 - NOTTE D’ORO : Débute sur ce tracé, 1 sur
3 à Saint-Cloud. Pas ridicule pour son premier han-
dicap dernièrement (8e) en valeur 39, comme mardi,
d’autant qu’elle a été gênée. Restée bien, il y a de la
revanche dans l’air. A retenir

3 – BHAGEERATHI : Découvre ce tracé, 1 sur
4 à Saint-Cloud. Elle s’est envolée pour finir dans le
quinté du 10/210, ici-même (2400 m). Le handicapeur
l’a pénalisée de 4 kg. Possédant de la marge, le coup
est jouable. Mérite crédit

4 – ROUXEVILLE : Jamais vue sur ce par-
cours, 1 sur 2 à Saint-Cloud. Déjà 2 échecs ‘’quinté’’’
en valeur 38 et 37,5. Evolue en 36 mardi, c’est
beaucoup plus intéressant. Mais, ayant connu des
soucis, elle a besoin de courir. Pas simple

5 - BUBBLE RANI : Récente 3e pour ses
débuts à Saint-Cloud (2400 m). C’était dans la course
référence du 10/10, derrière Bhageerathi et Zouk.
Elle a trouvé sa voie dans les handicaps et les
oeillères la motivent davantage. Une des bases

6 – WALLIS : 2 échecs à Saint-Cloud. Elle
vient de causer une surprise dans le quinté du 31/10
(4e). Le lot est plus relevé cette fois avec des 3 ans
de qualité au départ. A brillé par le passé sur 2500 m.
Encore en cas de défaillances

7 - PAUL’S SAGA : Une première sur ce
parcours, 1 sur 3 à Saint-Cloud. Elle a bien progressé
cette année, gagnant son petit handicap en valeur
33 sans être ridicule ensuite dans le quinté du 10/10
en 37 (6e). Pour une place

8 - NO TABOO : 6e de cette course en 2016.
Pas mal d’accessits cette année dans des handicaps
en valeur 34,5, comme ici. Sa dernière sortie est
décevante. Vient de changer d’entraîneur (ex-M.
Rulec). Plaisante au travail. Possible

9 - DIXIE D’EMRA : Débute sur ce tracé, 2 sur

7 à Saint-Cloud. Elle a enlevé 3 petits handicaps
cette saison : elle a démarré en valeur 25,5 pour être
actuellement en 34. C’est plus dur dans les quintés
(2 échecs). En forme, elle fera de son mieux

10 - VASY SAKHEE : 11e de cette course
en 2016, 3 sur 4 à Saint-Cloud. Vainqueur de
handicap en valeur 31,5 cet été à Deauville, elle
vient de prouver qu’elle était encore compétitive en
34. Vient de devancer Mortrée et Dixie d’Emra.
Chance

11 – MORTREE : Lauréat de son unique
sortie sur ce parcours. Elle y a remporté le quinté du
2/04 en 33,5 avant d’échouer en raison de la
pénalité. Elle vient de repointer le bout de son nez
à cette même valeur. Outsider valable

12 – SWERTIA : Découvre ce tracé, 1 sur 2
à Saint-Cloud. Bonne 5e pour ses débuts dans les
quintés en valeur 34, elle a ensuite déçu. Moins 0,5
kg. Elle vient de gagner une petite course ‘’E’’ à
Craon. Entourage confiant. A suivre

13 – ZAVERNA : Découvre ce parcours, 3
sur 4 à Saint-Cloud. Ex-Y. Barberot depuis peu chez
F. Monnier. N’y arrive pas dans les quintés : 4 échecs
cette année de valeur 33 à 36,5. Evolue en 35,5 ici.
Bien en terrain souple. Pour une cote

14 – ZOUK : Découvre ce tracé, 3 sur 3 à
Saint-Cloud. Une bonne acquisition de Pascal Adda
(ex-P. Bary) qui a trouvé sa voie dans les handicaps.
Vu l’écart de poids, elle peut prendre sa revanche
sur Bhageerathi. Première chance

15 - FORTUNE DE MER : Inédite à Saint-
Cloud. Elle a très bien couru pour son premier
handicap, dans le quinté du 4/09 à Craon. Mise au
repos depuis, elle avait un autre engagement ce
lundi. C’est finalement la course choisie. Coup de
poker.

16 – ENDEAVOR : 1 tentative à Saint-Cloud
: 4e (2100 m). Alterne les courses en Allemagne et
en France. Sur notre sol, elle est du niveau des
réclamers et des petits handicaps. L’opposition
semble trop relevée pour elle ici. On n’y croit pas


