

Départ de la Course : 12 H 47 Fermeture des Kiosques Bko: 11 h 17 Kati/Sénou:10 h 47

Kayes et Kita: Lundi à 20 h 00 Niono: Lundi à 15 h 00 Mopti: Lundi à 13 h 00 Diboli: Lundi à 18 h 00 Sélingué : Lundià 00 h 00 Kangaba : Lundià 18 h 00 Douentza: Lundi à 14h 00

Autres localités : Lundi à 23 h 00

## OUARTE/COUPLE DUMARDI 07 NOVEMBRE 2017

## **SAINT-CLOUD - 16 PARTANTS**

PRIX DE L'ELEVAGE - 3 ème Course

PLAT-HANDICAP DIVISE, 55.000 EUROS - 2.500 Mètres

_												
N°		PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	FREE	13	F		Mrsidney-Funnyfeerie	28.500	A.LEMAITRE	61,0	MME C. HEAD - MAAREK	HARAS DU QUESNAY	2-5-1-2	19/1
2	NOTTE D'ORO (IRE)	12	F	5	Montjeu-Notting hill	30.450	M.BARZALONA	60,5	MME P.BRANDT	MME RG.EHRNROOTH	8-3-3-2-9	14/1
3	BHAGEERATHI (IRE)	14	F	3	Motivator-Babyla	41.175	PC.BOUDOT	59,0	MME A.FABRE	MMEA.FABRE	1-5-9-8-7	4/1
4	ROUXEVILLE	3	F	4	Airchief marshal - Ourdream queen	39.525	T.THULLIEZ	57,5	S.CERULIS	G . AUGUSTIN - NORMAND	0-6-7-5-9	17/1
5	BUBBLERANI	10	F	3	Dalakhani - Bubble back	32.400	J.MOUTARD	57,0	F.HEAD(S)	ZAK BLOODSTOCK	3-1-3-4-3	2/1
6	WALLIS	5	F	4	Gold away-Ziriane	69.770	F.VERON	56,5	H.GHABRI	H.GHABRI	4-7-0-1-0	19/1
7	PAUL'S SAGA	16	F	3	Martaline-Humoriste	40.325	S.PASQUIER	56,0	JP.GAUVIN(S)	G.LAROCHE	6-1-1-9-4	11/1
8	NOTABOO	6	F	4	Whipper-Taboo	57.120	E.HARDOUIN	56,0	L.HAMMER-HANSEN	T.SCHAFFER	0-3-3-5-4	14/1
9	DIXIE D'EMRA	8	F	4	Kandidate-Belua	74.270	T.PICCONE	55,5	MLLEC.PREDIGNAC	MLLE C. PREDIGNAC	2-4-8-0-1	8/1
10	VASY SAKHEE	7	F	4	Sakhee-Vasyfleurderoy	49.780	T.BACHELOT	55,5	Y.BARBEROT(S)	ECURIE ATROPAS	2-5-6-1-3	9/1
11	MORTREE	2	F	4	Le havre-Sallen	89.070	A.HAMELIN	55,0	J.PARIZE	P.WALTER	3-7-7-0-0	11/1
12	SWERTIA (GB)	4	F	4	Pivotal-Sanjida	21.590	M.BERTO	55,0	A.ROYER DUPRE DE	HARAS DE LA PERELLE	1-9-0-5-4	14/1
13	ZAVERNA (IRE)	15	F	3	Excelebration-Zalonia	47.350	R.THOMAS	54,5	F.MONNIER(S)	G. MARTIN / D. PAULOU	1-4-5-0-7	12/1
14	ZOUK	9	F	3	Delegator - Singapore belle	30.825	M.GUYON	54,5	P.ADDA(S)	EC.JAECKIN/M.MEYER/L.CRIBIER	2-4-6-1-7	8/1
15	FORTUNE DE MER	11	F	3	Soldier of fortune-Orellana	25.750	M.ANDROUIN	54,0	A.COUETIL(S)	FAM .FAMILLE MOUSSAC	2-5-6-1-3	12/1
16	ENDEAVOR	1	F	4	Capecross - Western mystic	26.000	C.LECOEUVRE	54,0	S.CERULIS	ECURIE NORMANDIE PUR SANG	0-1-4-3-8	19/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 5 - 3 - 14 - 10 - 15 FRANCE SOIR: 5 - 3 - 14 - 10 - 7 - 15 - 8 - 2 SECONDES CHANCES: 9 - 8 - 11 - 13 - 1 LE PARISIEN: 5 - 2 - 3 - 7 - 12 - 15 - 1 - 10 OUEST FRANCE: 5 - 3 - 10 - 9 - 15 - 7 - 11 - 14 OUTSIDERS: 6 - 4 GENY COURSES: 5 - 3 - 14 - 10 - 15 - 2 - 7 - 12 **GROS OUTSIDERS: 16** 

Arrivée Quarté / Couplé du Dimanche, 05 Nov 2017 : 1-3-2-10 Couplé gagn. : 1 - 3 ou 3 - 1 Couplé placé A : 1 - 3 ou 3 - 1

B: 1 - 2 ou 2- 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORT

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.pmumali.net

Ce Prix de l'Elevage 2017 n'est pas le plus relevé de ces dernières années. Elles seront cependan seize pouliches et juments de trois ans et plus à prendre le départ des 2500 mètres de l'hippodrome de Saint-Cloud, L'analyse de cette épreuve ouverte passe par l'intermédiaire du Prix du Manoir, disputé le 10 octobre dernier, ici-même, sur 2400 mètres. Bhageerathi (3) faisait, dans la phase finale, facilement la différence et devançait notamment **Zouk (14)** et **Bubble Rani (5)**. La donne change cette fois, puisque le terrain devrait être plus souple et surtout la lauréate ce jour-là a été pénalisée de quatre kilos. Faisons donc confiance à la pensionnaire de Freddy Head, qui effectuait ses débuts dans les événements et manquait surement cruellement d'expérience. On retiendra bien sûr les deux autres juments qui faisaient l'arrivée ce jour-là puisque l'élève de Pascal Adda était la note de l'épreuve. Derrière, on retiendra **Vasv** Sakhee (10), qui a été préparée pour ce rendez-vous. Fortune de Mer (15) vient de terminer deuxième d'un quinté provincial. Le niveau monte cette fois, mais elle n'affrontera que les seules femelles et se retrouve bien placée en bas de tableau. Il faut assurément reprendre Notte d'Oro (2), pas des plus heureuses dans la phase finale. Paul's Saga (7) est encore mieux que la dernière fois, selon son mentor Jean-Pierre Gauvin et sera plus performante dans ce terrain. Dixie d'Emra (9) est une possibilité aussi. d'autant qu'elle vient de montrer un regain de forme sur l'hippodrome de Compiègne.

devançant Très Belle, aussitôt lauréate à ce niveau. (2 échecs). En forme, elle fera de son mieux Elle rentre mais a bien bossé. A l'arrivée

3 à Saint-Cloud. Pas ridicule pour son premier han-handicap en valeur 31.5 cet été à Deauville, elle dicap dernièrement (8e) en valeur 39, comme mardi, vient de prouver qu'elle était encore compétitive en d'autant qu'elle a été gênée. Restée bien, il v a de la 34. Vient de devancer Mortrée et Dixie d'Emra. revanche dans l'air. A retenir

3-BHAGEERATHI: Découvre ce tracé, 1 sur 4 à Saint-Cloud. Elle s'est envolée pour finir dans le sortie sur ce parcours. Elle v a remporté le quinté du quinté du 10/210, ici-même (2400 m). Le handicapeur 2/04 en 33,5 avant d'échouer en raison de la l'a pénalisée de 4 kg. Possédant de la marge, le coup pénalité. Elle vient de repointer le bout de son nez est iouable. Mérite crédit

4 - ROUXEVILLE : Jamais vue sur ce parcours, 1 sur 2 à Saint-Cloud. Déjà 2 échecs "quinté" à Saint-Cloud. Bonne 5e pour ses débuts dans les en valeur 38 et 37.5. Evolue en 36 mardi, c'est quintés en valeur 34, elle a ensuite décu. Moins 0,5 beaucoup plus intéressant. Mais, avant connu des kg. Elle vient de gagner une petite course "E" à soucis, elle a besoin de courir. Pas simple

5 - BUBBLE RANI : Récente 3e pour ses débuts à Saint-Cloud (2400 m). C'était dans la course sur 4 à Saint-Cloud. Ex-Y. Barberot depuis peu chez référence du 10/10, derrière Bhageerathi et Zouk F. Monnier, N'y arrive pas dans les guintés : 4 échecs Elle a trouvé sa voie dans les handicaps et les cette année de valeur 33 à 36,5. Evolue en 35,5 ici. oeillères la motivent davantage. Une des bases

6 - WALLIS: 2 échecs à Saint-Cloud. Elle vient de causer une surprise dans le quinté du 31/10 Saint-Cloud. Une bonne acquisition de Pascal Adda (4e). Le lot est plus relevé cette fois avec des 3 ans (ex-P. Bary) qui a trouvé sa voie dans les handicaps. de qualité au départ. A brillé par le passé sur 2500 m. Vu l'écart de poids, elle peut prendre sa revanche Encore en cas de défaillances

7 - PAUL'S SAGA : Une première sur ce parcours, 1 sur 3 à Saint-Cloud. Elle a bien progressé Cloud. Elle a très bien couru pour son premier cette année, gagnant son petit handicap en valeur handicap, dans le quinté du 4/09 à Craon. Mise au 33 sans être ridicule ensuite dans le quinté du 10/10 repos depuis, elle avait un autre engagement ce en 37 (6e). Pour une place

8 - NO TABOO: 6e de cette course en 2016. poker. Pas mal d'accessits cette année dans des handicaps en valeur 34.5, comme ici. Sa dernière sortie est : 4e (2100 m), Alterne les courses en Allemagne et décevante. Vient de changer d'entraîneur (ex-M. en France. Sur notre sol, elle est du niveau des Rulec). Plaisante au travail. Possible

1 - FREE: 5e de sa seule sortie à St-Cloud 7 à Saint-Cloud. Elle a enlevé 3 petits handicaps (2400 m). Non partante le 17/09 à Compiègne. Elle cette saison : elle a démarré en valeur 25.5 pour être a couru de première pour ses débuts "handicap", actuellement en 34. C'est plus dur dans les quintés

10 - VASY SAKHEE: 11e de cette course 2-NOTTE D'ORO: Débute sur ce tracé, 1 sur len 2016, 3 sur 4 à Saint-Cloud. Vainqueur de Chance

> 11 - MORTREE : Lauréat de son unique à cette même valeur. Outsider valable

12 - SWERTIA: Découvre ce tracé. 1 sur 2 Craon. Entourage confiant. A suivre

13 - ZAVERNA: Découvre ce parcours, 3 Bien en terrain souple. Pour une cote

14 - ZOUK: Découvre ce tracé, 3 sur 3 à sur Bhageerathi. Première chance

15 - FORTUNE DE MER: Inédite à Saintlundi. C'est finalement la course choisie. Coup de

16 - ENDEAVOR: 1 tentative à Saint-Cloud réclamers et des petits handicaps. L'opposition 9-DIXIE D'EMRA: Débute sur ce tracé, 2 sur semble trop relevée pour elle ici. On n'y croit pas

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél: 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mal